
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 7,590,000 円（税込み）

変更金額 880,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 8,470,000 円（税込み）

変更理由
現地精査の結果、当初発注数量の増減、基準点成果改定、敷地調査附
図、管理図面の改定、境界確定・未確定データ更新、DM・CADデータ更
新及び歩掛実態調査が増工となったため、変更を行ったものである。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月22日

株式会社　ゼンシン

長野県駒ヶ根市上穂栄町１３番７号

Ｒ７岡谷地区敷地調査業務

長野国道事務所岡谷維持修繕出張所管内

測量調査業務

本業務は、長野国道事務所岡谷維持修繕出張所管内において国有地と
民地との境界を立会により明確にするもので、国有財産の境界を明らか
にし道路台帳を調製するための基礎資料とするものであるが、基準点成
果改定及び境界確定・未確定データ更新、DM・CADデータ更新が増工と
なった。

令和7年7月25日

令和7年12月26日


